РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР

СОВЕТЫ

                     РЕШЕНИЕ

          КАРАР

           от 22.09.2025                                                          № 4

Об избрании представителя
муниципального образования
«город Менделеевск» в Совет

Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования
«город Менделеевск»

Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать представителем муниципального образования «город
Менделеевск» в Совет Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан Зарипова Марата Мисхатовича - депутата от Менделеевского

одномандатного избирательного округа №14

2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации
Республики Татарстан htpp://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном
сайте «Менделеевского муниципального района
www.mendeleevsk.tatarstan.ru.

Председатель Менделеевского

городского Совета                                                                         Р.Р. Искандаров